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	mały kompozytor
taniec arabski

zajęcia plastyczne
Hanny Zawadzkiej-Woźniak
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20% zniżki na wybrane usługi
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 Cezary Marek w swojej pracy zawodowej był m.in. wykładowcą kreacji wizualnej w Policealnym Studium Reklamy, nauczycielem grafiki komputerowej czy specjalistą do spraw wydawnictw i wystaw w opolskiej Galerii Sztuki Współczesnej, ale też niezmiennie od piętnastu lat realizuje własną twórczość. Bliskie mu dziedziny sztuki to malarstwo sztalugowe w technice akryl/tłusty pastel, grafika komputerowa (nawiązująca stylistyką do 3D), grafika użytkowa, rysunek satyryczny oraz fotografia.
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Mówi o sobie, że jest "artystą-publicystą" uprawiającym "anegdotę intelektualną". Jego dzieła stanowią swego rodzaju „mélange” stylizowanej karykatury, surrealizmu i abstrakcji gorącej. Ich inspiracją bywają tematy zaobserwowane z życia, a głównym bohaterem niezmiennie pozostaje człowiek i jego problemy egzystencjalne. Autor nie poprzestaje jednak na dialogu z odbiorcą wyłącznie poprzez obraz - bardzo ważną rolę pełnią zarówno tytuły dzieł jak i słowne komentarze przedstawianych w pracach zjawisk. Nieodłączną ich cechą jest humor, bo patrzenie na świat okiem satyryka pozwala nabrać dystansu – szczególnie do spraw poważnych i trudnych. W Galeri ca-ffe „Pod spódnicą” zobaczymy jego rysunki satyryczne i grafiki ilustrujące „Opolskie kwitnące absurdy i miasta bez granic…?”.
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Pracownia Cezarego Marka w rodzimym Opolu to nie tylko zacisze pracy twórczej, ale także miejsce spotkań autorskich, wystaw i imprez promujących twórczość – artysta próbuje stworzyć tam chociaż namiastkę czegoś w rodzaju klubo-galerii czy otwartego salonu, w którym kontakt ze sztuką nie ogranicza się tylko do jej oglądania. Będziemy mogli sami poczuć ten klimat podczas wernisażu wystawy w ODT Światowid, który artysta uświetni recitalem własnych piosenek (w bluesowo-rockowych rytmach). W programie imprezy znajdzie się także konkurs, a zwycięzca zostanie obdarowany dziełem autora.

Więcej informacji o artyście oraz obszerna galeria jego dzieł na: www.cezarymarek.republika.pl

wernisaż: 6 września godz. 16.00, wstęp wolny
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					Zobacz koniecznie

					
	
			Własnoręcznie i z polotem!		
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zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł
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			Ze sztuką i poprzez sztukę		
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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			Nowe zajęcia		
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taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




 